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KEGLERBUND

Frauen LL

TSV 1878 Schlieben
ESV L. Elsterwerda 2.
ESV Lok Guben

ESV Lok Falkenberg

Tabelle/Klub

1 ESV Lok Guben
2 ESV Lok Falkenberg

3 ESV L. Elsterwerda 2.

4 TSV 1878 Schlieben
5 SV Lok Uebigau

6 ESV Lok Cottbus

7 KSC Bor. Welzow 2.
8 KC B. Liebenwerda

Heim

Katrin Schmidt
Victoria Schneider
Grit Kappel
Nadine Honicke
Jasmin Mohr J
Diana E. Schafer
Isabell Weinert
Stefanie Rolle
Petra Schugk
Silke Hofmann

Katrin Schmidt
Victoria Schneider
Grit Kappel

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

Ergebnisdienst:
Tel.m. AB.:

554
546
534
528
527
516
513
508
488
481

554
546
534

Christian Schmidt
035754 /739192 // Mail :

Kiefernallee 11 B

Spielbetrieb.Classic@skvb.de

01998 Schipkau OT Klettwitz

4. Spieltag 11.11.2015

Ma-Punkte Kegel
ESV Lok Cottbus 6,0:0,0 2006:1867
KC B. Liebenwerda 6,0:0,0 2037:1919
SV Lok Uebigau 50:1,0 1960:1842
KSC Bor. Welzow 2. 40:2,0 1938:1863
SP Manns Pu P  -P H Ma P +HP -HP A Ma P
4 190: 50 8:0 100: 20 4:0 90 : 30
3 1000 : 80 4 :2}/80:40 4:0 20:40
4 160 : 80 4 :4}0120: 00 4:0 40 :80
4 140 : 100 4 : 40 100: 20 4:0 4,0:80
4 110: 130 4:40 80:40 4:0 30:90
4 90 : 150 4:40/40:20 2:0 50 :130
4 70 : 170 2:60/50:70 2:2 20 :10,0
3 40 : 140 0:6; 40:80 0:4 00:6,0
Die Top Ten der Woche
Auswarts
ESV Lok Falkenberg Babette Buhl 526
ESV L. Elsterwerda 2. Annette Reichmann 511
ESV Lok Guben Peggy Schober 501
TSV 1878 Schlieben Daniela Runzer 495
ESV L. Elsterwerda 2. Heike Giinzel 477
ESV L. Elsterwerda 2. Cindy MeiRner 476
TSV 1878 Schlieben Petra Schmidt 476
ESV Lok Guben Roxanne Runzer EJ 475
TSV 1878 Schlieben Petra Heinrich 474
ESV Lok Falkenberg Ines Kuring 466
Mannschatft der Woche
ESV Lok Falkenberg Babette Buhl 526

ESV L. Elsterwerda 2.

ESV Lok Guben

Annette Reichmann
Peggy Schober

511
501
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Dir/Veral
Satz Pu
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KC B. Liebenwerda
KC B. Liebenwerda
KSC Bor. Welzow 2.
SV Lok Uebigau
KSC Bor. Welzow 2.
ESV Lok Cottbus
ESV Lok Cottbus
SV Lok Uebigau
KSC Bor. Welzow 2.
SV Lok Uebigau

KC B. Liebenwerda
KC B. Liebenwerda
KSC Bor. Welzow 2.



Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

Rangliste Landesliga Frauen bis Rang 60 - Saison 2015 - 2016

Pl. Pl A Ausw Heim Ges AwSn ers. ANE Ma
Alt_Neu E Name Klub 6 S St P gim P son 1amp MU BoG e o
2. 1. Jessicalehmann J  KSC Bor. Welzow 2. 98 1 53800 1 483,00 2 510,50 0 0O 538 0 00
39. 2. Babette Buhl KC B. Liebenwerda 65 1 526,00 1 46500 2 49550 0O 526 526nreu 0 0,0
6. 3. Petra Schugk TSV 1878 Schlieben 60 1 51900 1 488,00 2 503,50 0 488 519 0 20
1. 4. Kathrin Birghan ESV Lok Cottbus 76 3 516,67 1 485,00 4 508,75 0 462 552 0 20
7. 5. Victoria Schneider ESV L. Elsterwerda2. 97 1 51500 2 543,00 3 533,67 O 546 546nreu 0 2,0
37. 6. Annette Reichmann  KC B. Liebenwerda 73 1 511,00 2 481,00 3 491,00 0O 511 511re 0 1,0
8. 7. Grit Kappel ESV Lok Guben 72 2 50850 2 519,00 4 513,75 0O 534 534neu 0 4,0
10. 8. Nadine Honicke TSV 1878 Schlieben 91 1 501,00 2 501,00 3 501,00 0O 528 528neu 0 2,0
9. 9. Silke Hofmann ESV Lok Falkenberg 76 1 501,00 2 48750 3 492,00 0 481 501 0 10
5. 10. Heike Gunzel KSC Bor. Welzow 2. 63 2 49850 2 498,00 4 498,25 0 477 520 0 30
11. 11. Heidemarie Richter =~ ESVL.Elsterwerda2. 55 1 497,00 O 0,00 1 497,00 0 0 497 0 10
4. 12. Ines Kuring SV Lok Uebigau 69 2 496,50 2 47850 4 487,50 0 466 527 0 30
12. 13. Marita Beier ESV Lok Falkenberg 61 1 496,00 2 477,00 3 483,33 0 461 496 0 10
13. 14. Kerstin Poschau ESV Lok Guben 66 2 49450 1 523,00 3 504,00 0 0 523 0 30
17. 15. Daniela Runzer SV Lok Uebigau 71 2 493,00 2 51550 4 504,25 0 495 523 0 20
14. 16. Silke Lahn ESV L. Elsterwerda2. 72 1 493,00 1 48500 2 489,00 0 0 493 0 20
20. 17. Peggy Schober KSC Bor. Welzow 2. 80 2 493,00 2 479,00 4 486,00 O 501 501ne 0 1,0
15. 18. Kerstin Lorenz TSV 1878 Schlieben 68 1 493,00 O 0,00 1 493,00 0 0 493 0 1,0
16. 19. Weike Kiehm ESV Lok Guben 69 1 491,00 2 504,00 3 499,67 0 477 531 0 10
18. 20. Barbel Thiemig ESV L. Elsterwerda2. 54 2 48750 O 0,00 2 487,50 0 0 511 0 20
21. 21. Cindy MeiRner ESV Lok Cottbus 90 3 478,33 1 539,00 4 49350 0 476 539 0 10
22. 22. Isabell Weinert TSV 1878 Schlieben 91 2 477,00 2 53450 4 505,75 0 513 556 0 30
23. 23. Katrin Schmidt ESV Lok Falkenberg 73 1 476,00 2 524,00 3 508,00 O 554 554nu 0 2,0
19. 24. Birgit MeiRner ESV Lok Cottbus 62 3 475,67 1 516,00 4 485,75 0 453 516 0 20
24. 25. Roxanne Runzer EJ SV Lok Uebigau 1 1 47500 O 0,00 1 475,00 O 475 475nu 0 1,0
48. 26. Ingrid Kappel ESV Lok Guben 59 1 475,00 O 0,00 1 475,00 0 0 475 0 1,0
38. 27. Petra Heinrich KSC Bor. Welzow 2. 69 1 47400 1 467,00 2 470,50 0O 474 474r 0 0,0
3. 28. Andrea Milller-Deck SV Lok Uebigau 76 2 47150 2 467,00 4 469,25 0 406 537 0 10
25. 29. Christina Weser ESV L. Elsterwerda2. 58 1 467,00 O 0,00 1 467,00 0 0 467 0 00
27. 30. Petra Schmidt ESV Lok Cottbus 68 3 458,67 1 467,00 4 460,75 O 476 476neu 0 0,0
26. 31. Pauline Schumacher TSV 1878 Schlieben 98 1 457,00 2 486,50 3 476,67 0 477 496 0 20
28. 32. Katja Wotta ESV Lok Guben 74 1 44700 1 512,00 2 479,50 0 0 512 0 10
29. 33. Carola Zeidler TSV 1878 Schlieben 59 1 44400 O 0,00 1 444,00 0 0 444 0 00
30. 34. Diana E. Schafer ESV L. Elsterwerda2. 70 1 440,00 2 510,50 3 487,00 O 516 516neu 0 2,0
40. 35. Marie-Luise Kastner ~ KC B. Liebenwerda 44 1 430,00 2 454,00 3 446,00 0 430 466 0 10
31. 36. Karin Schrotter ESV Lok Falkenberg 49 1 426,00 2 469,00 3 454,67 0 442 496 0 20
32. 37. Yvonne Roigk SV Lok Uebigau 71 1 420,00 1 441,00 2 430,50 0 0 441 0 00
33. 38. Karin von Reppert ESV L. Elsterwerda2. 62 1 41500 1 448,00 2 431,50 O 448 448neu 0 1,0
41. 39. Angelika Muller KSC Bor. Welzow 2. 58 1 411,00 1 38300 2 397,00 0O 411 411ne 0 0,0
36. 40. Roswitha Boege KC B. Liebenwerda 51 1 4500 2 48650 3 339,33 0 45 493 0 10
34. 41. Jasmin Mohr J ESV L. Elsterwerda2. 99 0 0,00 2 53750 2 537,50 0 527 548 0 20
35. 42. llona Wendt KC B. Liebenwerda 53 0 0,00 1 518,00 1 518,00 0 0 518 0 10
42. 43. Stefanie Rolle ESV Lok Guben 86 0 0,00 1 508,00 1 508,00 O 508 508neu 0 1,0



Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

Schnittliste LL Frauen - Saison 2015- 2016

Pl | PL. Name Klub Sp.| Kegel|| Ges. Ges. Kegel | Voll Abr. | Abr. ||Fehl| Fehl
Alt [Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. | 1. |[Jasmin Mohr J ESV L. Elsterwerda 2. 2| 527|| 1075| 537,50 726| 363,00 34917450, 11| 5,50
2. | 2. |Victoria Schneider ~ ESV L. Elsterwerda 2. 3| 546|| 1601| 533,67| 1101| 367,00/, 500 166,67 | 16 5,33
5. | 3. |llona Wendt KC B. Liebenwerda 1 0|| 518 518,00 355| 355,00{| 163| 163,00 6| 6,00
9. | 4. |Grit Kappel ESV Lok Guben 4| 534|| 2055| 513,75, 141435350 641|160,25 29| 7,25
7. | 5. |Jessica Lehmann J  KSC Bor. Welzow 2. 2 0|| 1021| 510,50 712/ 356,00 | 309| 154,50|| 17| 8,50
3. | 6. |Kathrin Birghan ESV Lok Cottbus 4| 462|| 2035/ 508,75, 1354|/338,50 681|170,25 27| 6,75
45.| 7. |Stefanie Rolle ESV Lok Guben 1 508|| 508 508,00 353/ 353,00 155|155,00,, 7| 7,00
25.| 8. |Katrin Schmidt ESV Lok Falkenberg 3| 554| 1524| 508,00 1070  356,67|| 454|151,33| 14| 4,67
12.| 9. |Isabell Weinert TSV 1878 Schlieben 4| 513|| 2023| 505,75, 1423|355,75 600|150,00, 31| 7,75
8. | 10. |Daniela Runzer SV Lok Uebigau 4| 495|| 2017| 504,25 1369 342,25 648|162,00 29| 7,25
11.]11. Kerstin Poschau ESV Lok Guben 3 0|| 1512| 504,00 1024|341,33,| 488|162,67|| 14| 4,67
4. |12.|Petra Schugk TSV 1878 Schlieben 2| 488|| 1007| 503,50 694 347,000 313|156,50, 13| 6,50
22.113.|Nadine Honicke TSV 1878 Schlieben 3| 528/| 1503| 501,00/ 1020/ 340,00,/ 483|161,00/| 19/ 6,33
6. | 14.|Weike Kiehm ESV Lok Guben 3| 477| 1499| 499,67\ 1057 352,33|\| 442|147,33\| 14| 4,67
10.| 15.|Heike Giinzel KSC Bor. Welzow 2. 4| A477|| 1993| 498,25 1387|346,75 606|151,50, 33| 8,25
15.|16. |Heidemarie Richter  ESV L. Elsterwerda 2. 1 0|| 497 497,00 352| 352,00|| 145| 145,00 | 17|17,00
34.|17.|Babette Buhl KC B. Liebenwerda 2| 526/ 991, 495,50 721| 360,50 270|135,00/| 21|10,50
13.]18.|Cindy MeiRner ESV Lok Cottbus 4| 476|| 1974| 493,50, 1376|/344,00 598|149,50 33| 8,25
19.|19. |Kerstin Lorenz TSV 1878 Schlieben 1 0|| 493| 493,00 366| 366,00 127|127,00,, 0| 0,00
14.|20. | Silke Hofmann ESV Lok Falkenberg 3| 481 1476| 492,00 | 1013 337,67|| 463|154,33| 23| 7,67
27.| 21.| Annette Reichmann  KC B. Liebenwerda 3| 511|| 1473| 491,00 | 1054|351,33|| 419| 139,67 | 36|12,00
21.|22.|Silke Lahn ESV L. Elsterwerda 2. 2 0|| 978] 489,00 683 341,50, 295| 147,50 28|14,00
17.|23.|Ines Kuring SV Lok Uebigau 4| 466|| 1950/ 487,50, 1357|339,25 593|148,25 45|11,25
23.|24.|Barbel Thiemig ESV L. Elsterwerda 2. 2 0| 975/ 487,50 687| 343,50|| 288| 144,00 | 19| 9,50
31.|25.|Diana E. Schéfer ESV L. Elsterwerda 2. 3| 516|| 1461| 487,00|| 1021|340,33|| 440| 146,67 42|14,00
26.|26.|Peggy Schober KSC Bor. Welzow 2. 4| 501|| 1944| 486,00 1381|345,25 563|140,75 43|10,75
16.|27.|Birgit MeiRner ESV Lok Cottbus 4| 453|| 1943| 485,75, 137834450 565|141,25 44|11,00
18.|28.|Marita Beier ESV Lok Falkenberg 3| 461 1450 483,33| 1006| 335,33|| 444|148,00 | 32|10,67
28.| 29.|Katja Wotta ESV Lok Guben 2 0| 959 479,50 674 337,00 285|142,50, 29|14,50
29.|30.|Pauline Schumacher TSV 1878 Schlieben 3| 477|| 1430 476,67 990| 330,00, 440| 146,67, 23| 7,67
48.]31.|Roxanne Runzer EJ SV Lok Uebigau 1| 475\ 475| 475,00 335| 335,00{| 140| 140,00 | 13|13,00
30.|32.|Ingrid Kappel ESV Lok Guben 1 0| 475 475,00 336/ 336,00 139|139,00 13|13,00
32.133.|Petra Heinrich KSC Bor. Welzow 2. 2| 474 941 470,50 654| 327,000 287|143,50, 19| 9,50
20.|34.|Andrea Miiller-Deck SV Lok Uebigau 4| 406|| 1877 469,25 1306| 326,50 571|142,75 43|10,75
33.|35. | Christina Weser ESV L. Elsterwerda 2. 1 0| 467 467,00 326| 326,00|| 141| 141,00 | 10|10,00
36.|36.|Petra Schmidt ESV Lok Cottbus 4| 476|| 1843| 460,75, 1309 327,25 534|133,50, 41|10,25
35.|37.|Karin Schrotter ESV Lok Falkenberg 3| 442|| 1364| 454,67 999| 333,00|| 365| 121,67 | 50| 16,67
37.| 38.|Marie-Luise Kastner  KC B. Liebenwerda 3| 430|| 1338| 446,00 | 1001|333,67|| 337|112,33 | 60|20,00
38.|39.|Carola Zeidler TSV 1878 Schlieben 1 O|| 444| 444,00 325/ 325,00 119|119,00 21|21,00
40.|40. |Karin von Reppert ESV L. Elsterwerda 2. 2| 448|| 863 431,50 625| 312,50, 238|119,00, 34|17,00
39.|41.|Yvonne Roigk SV Lok Uebigau 2 0|| 861 430,50 630| 315,00 23111550, 22|11,00
41.|42.|Angelika Miiller KSC Bor. Welzow 2. 2| 411 794 397,00 589| 294,50, 205|102,50, 35|17,50
24.|43.|Roswitha Boege KC B. Liebenwerda 3| 45| 1018, 339,33 615| 205,00|| 403|134,33| 43|14,33




Gegeneinander erzielte Ergebnisse It. Spielbericht

Frauen LL

Klub
TSV 1878 Schlieben
Name
Nadine Hoénicke
Pauline Schumacher
Isabell Weinert
Petra Schugk
0
Carola Zeidler

Gesamt:
Klub
ESV L. Elsterwerda 2.
Name
Jasmin Mohr J
Karin von Reppert
Diana E. Schafer
Victoria Schneider
0
Silke Lahn

Gesamt:

Klub

ESV Lok Guben
Name

Stefanie Rolle
Wotta/l. Kappel
Grit Kappel
Weike Kiehm

0

Kerstin Poschau

Gesamt:

Klub

ESV Lok Falkenberg
Name

Karin Schrotter

Katrin Schmidt

Marita Beier

Silke Hofmann

0

0

Gesamt:

Kegel
528
477
513
488

2006

Kegel
527
448
516
546

2037

Kegel
508
441
534
477

0
0
1960

4
Kegel
442
554
461
481
0
0
1938
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3
3
3
2
0
0
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11,0
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4
2,5

3
3
0
0

12,5
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4
1
4
3
0
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12,0
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4
1
1
0
0
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1,0
1,0
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1,0
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1,0
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1,0
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7,5

Kegel
476
453
462
476

1867

Kegel
430
45
511
526

1919

Kegel
466
475
495
406

1842

Kegel
411
474
477
501

1863

4. Spieltag

Klub

ESV Lok Cottbus
Name

Cindy Meil3ner
Birgit Meil3ner
Kathrin Birghan
Petra Schmidt

0

0

Gesamt:

Klub

KC B. Liebenwerda
Name

Marie-Luise Kastner
Roswitha Boege
Annette Reichmann
Babette Buhl

0

llona Wendt
Gesamt:

Klub

SV Lok Uebigau
Name

Ines Kuring
Roxanne Runzer EJ
Daniela Runzer
Andrea Miiller-Deck
0

Yvonne Roigk
Gesamt:

Klub

KSC Bor. Welzow 2.
Name

Angelika Miller
Petra Heinrich
Heike Ginzel
Peggy Schober

0

Lisa Tschendel
Gesamt:



